

Murerfirma Niels Bugge ApS

**Kertemindevej 66
8940 Randers SV**

CVR-nummer 12 09 86 34

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
9. marts 2023

Jakob Bugge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Murerfirma Niels Bugge ApS
Kertemindevej 66
8940 Randers SV

Telefon: +45 86 43 15 66
CVR-nummer: 12 09 86 34
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Lene Bergenhammer Bugge
Niels Bugge
Jakob Bugge

Direktion

Jakob Bugge

Pengeinstitut

Sydbank

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Kontaktperson:
Erik Lund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på DKK 165.533 og egenkapitalen udgør DKK 3.213.032.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende og der forventet et positivt resultat det kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	11.064.629	8.201
1	Personaleomkostninger	-10.146.324	-7.453
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-596.536	-556
	Resultat før finansielle poster	321.769	192
	Finansielle indtægter	201	36
	Finansielle omkostninger	-108.637	-135
	Resultat før skat	213.333	94
2	Skat af årets resultat	-47.800	-22
	Årets resultat	165.533	72
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	165.533	72
	Resultatdisponering i alt	165.533	72

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.254.031	2.211
	Materielle anlægsaktiver	2.254.031	2.211
	Anlægsaktiver i alt	2.254.031	2.211
	Råvarer og hjælpematerialer	311.875	249
	Varebeholdninger	311.875	249
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.671.313	1.651
	Igangværende arbejder for fremmed regning	823.118	1.097
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	801.038	616
	Periodeafgrænsningsposter	84.314	75
	Tilgodehavender	4.379.783	3.438
	Likvide beholdninger	252.113	1.207
	Omsætningsaktiver i alt	4.943.771	4.894
	Aktiver i alt	7.197.802	7.105

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Reserve for opskrivninger	654.155	654
	Overført resultat	2.358.877	2.193
	Egenkapital i alt	3.213.032	3.047
	Hensættelser til udskudt skat	136.000	95
	Hensatte forpligtelser	136.000	95
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	825.757	820
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.058.015	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.084	32
	Anden gæld	1.957.914	3.110
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.848.770	3.962
	Gældsforpligtelser i alt	3.848.770	3.962
	Passiver i alt	7.197.802	7.105
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for op- skrivnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	200	654	2.193	3.047
Årets resultat	0	0	166	166
Egenkapital ultimo	200	654	2.359	3.213

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	8.464.986	6.160
Pensioner	1.035.026	816
Andre omkostninger til social sikring	404.059	351
Øvrige personaleomkostninger	242.252	126
Personaleomkostninger i alt	10.146.324	7.453

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 19 beskæftigede (sidste år 24).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.084	32
Regulering af udskudt skat	40.716	-10
Skat af årets resultat i alt	47.800	22

3 Eventualforpligtelser

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af TDKK 3.546.572.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jakob Bugge Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
